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Késhilli i Fakultetit Ref. nr. @ 99" Prishting, 13.10.2022

Né bazé t& nenit 76 pika 1.8 e Statutit t& Universitetit t& Prishtinés dhe nenit 24 €
Rregullores pér studime master shkencor n& UP nr. 2/922 dt. 24.10.2019 dhe nenit 9 t€ plotésim
ndryshimit t&¢ Rregullores s& lart cekur nr. 2/640 dt. 19.11.2020, Késhilli i Fakultetit n&
mbledhjen e 47-¢ t& rregullt t& mbajtur mé 13.10.2022, mori kété:

VENDIM

I. Aprovohet raporti pér vlerésimin ¢ doréshkrimit t& punimit té diplomés, né nivelin e studimeve
master me titull: " Adsorbimi i molekulave metil vjollcé dhe metil i kug né mineralin Perlité-
njé studim teorik dhe eksperimental", t& kandidates Elmedina Mani. Me propozimin ¢
Departamentit t& Kimis¢, formohet komisioni pér mbrojte temés né kété pérbérje:

1. Prof. Dr. Musaj Pagarizi, kryetar
2. Prof. Dr. Avni Berisha, anétar
3. Prof. Ass. Dr. Makfire Sadiku, anétare

4. Prof. Ass. Dr. Albert Maxhuni, anétar rezerve

II. Komisioni pér mbrojtje ka obligim t& organizoj mbrojtien publike, s¢ paku 7 dit€ prej datés
kur i merr vendimet e késhillit.

Vendimi i dérgohet :

- Anétaréve té komisionit

- Zyrés pér studime p&r master
- Kandidatit/es

- Arkivit t&¢ FSHMN-sé
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Késhilli 1 Fakultetit

Né bazé t& nenit 76 pika 1.8 e Statutit t& Universitetit t&¢ Prishtinés dhe nenit 24 té
Rregullores pér studime master shkencor né UP nr. 2/922 dt. 24.10.2019 dhe nenit 9 t€ plotésim
ndryshimit t¢ Rregullores s¢ lart cekur nr. 2/640 dt. 19.11.2020, Ké&shilli i Fakultetit né
mbledhjen ¢ 47-* t& rregullt t&¢ mbajtur mé 13.10.2022, mori kété:

VENDIM

I. Aprovohet raporti pér vlerésimin ¢ doréshkrimit t& punimit té¢ diplomés, né nivelin e studimeve
master me titull: "Spektroskopia me impedance elektrokimike né hematit dhe né fluské té
oksigjenit t¢ prodhuar né sipérfage ari", t¢ kandidates Foleta Berisha. Me propozimin e
Departamentit t&€ Kimis¢, formohet komisioni pér mbrojte temés né kété pérbérje:

1. Prof. Dr. Fetah Podvorica, kryetar
2. Prof. Dr. Avni Berisha, anétar

3. Prof. Ass. Dr. Makfire Sadiku, anétare

4. Prof. Ass. Dr. Flamur Sopaj, an&tur rezerve

I1. Komisioni pér mbrojtje ka obligim t& organizoj mbrojtjen publike, s& paku 7 dit€ prej datés
kur i merr vendimet e késhillit.

Vendimi i dérgohet :

- Anétaréve (¢ komisionit

- Zyrés pér studime pér master Dekani i F
- Kandidatit/es ) Y/
- Arkivit t€ F'SHMN-sé Prof. D, ,
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N& bazé té nenit 76 pika 1.8 e Statutit t& Universitetit t& Prishtinés dhe nenit 24 &
Rregullores pér studime master shkencor né UP nr. 2/922 dt. 24.10.2019 dhe nenit 9 t& plotésim
ndryshimit t¢ Rregullores sé lart cekur nr. 2/640 dt. 19.11.2020, Késhilli i Fakultetit n&

mbledhjen e 47-¢ t& rregullt t& mbajtur mé 13.10.2022, mori kéte:

VENDIM

I. Aprovohet raporti pér vlerésimin e dor&shkrimit t& punimit t& diplomés, né nivelin e studimeve
master me titull: "Studimi teorik dhe eksperimental i adsorbimit té paracetamolit nga sistemi
model ujor pérmes oksidés sé grafenit", ¢ kandidatit Fatlind Halili. Me propozimin ¢

Departamentit t& Kimis¢, formohcet komisioni pér mbrojte temés né kété pérbérje:

1. Prof. Ass. Dr. Makfire Sadiku, kryetare
2. Prof. Dr. Avni Berisha, anétar
3. Prof. Dr. Musaj Pacarizi, anétar

4. Prof. Ass. Dr. Flamur Sopaj, an&lar rezervé

1. Komisioni pér mbrojtje ka obligim t& organizoj mbrojtjen publike, sé paku 7 dité prej datés

kur i merr vendimet e késhillit.

Vendimi i dérgohet :

- Anétaréve t¢ komisionit

- Zyrés pér studime pér master
- Kandidatit/es

- Arkivit t¢ FSHMN-sé
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Prishting, 13.10.2022

Késhilli i Fakultetit

Né bazé t& nenit 76 pika 1.8 e Statutit t& Universitetit t& Prishtinés dhe nenit 24 t&
Rregullores pér studime master shkencor né UP nr. 2/922 dt. 24.10.2019 dhe nenit 9 t& plotésim
ndryshimit t&¢ Rregullores sé lart cekur nr. 2/640 dt. 19.11.2020, Késhilli i Fakultetit né
mbledhjen e 47-% t& rregullt t& mbajtur mé 13.10.2022, mori kété:

VENDIM

I. Aprovohet raporti pér vlerésimin e dorgshkrimit t& punimit t¢ diplomés, n& nivelin e studimeve
master me titull: "Filmat e biopolimeréve amidon/grafen i modifikuar me grupe
benzosulfonike-permeativiteti i oksigjenit', t& kandidates Albana Bala. Me propozimin e
Departamentit t& Kimisg, formohet | komisioni pér mbrojte temés né két¢ pérbérje:

1. Prof. Dr. Fetah Podvorica, kryetar
2. Prof. Dr. Avni Berisha, anétar

3. Prof. Dr. Sefer Avdiaj, anétar

4. Prof. Ass. Dr. Flamur Sopaj, anétar rezervé

11. Komisioni pér mbrojtje ka obligim t& organizoj mbrojtjen publike, s¢ paku 7 dité prej datés
kur i merr vendimet e késhillit.

Vendimi i dérgohet :

- Anétaréve t¢ komisionit

- Zyrés pér studime pér master
- Kandidatit/es

- Arkivit t&¢ FSHMN-sé
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Né bazé t& nenit 76 pika 1.8 e Statutit t& Universitetit t& Prishtinés dhe nenit 24 t&
Rregullores pér studime master shkencor né UP nr. 2/922 dt. 24.10.2019 dhe nenit 9 t€ plotésim
ndryshimit t¢ Rregullores s& lart cekur nr. 2/640 dt. 19.11.2020, Késhilli i Fakultetit né
mbledhjen ¢ 47- t& rregullt t& mbajtur mé 13.10.2022, mori kéte:

VENDIM

I. Aprovohet raporti pér vlerésimin ¢ doréshkrimit t& punimit t&¢ diplomés, né nivelin e studimeve
master me titull: ""Elektroda e karbonit e modifikuar me shtresa nanometrike té acidit izoftalik
dhe aplikimi i saj né detektimin e metaleve té rénda pérmes voltametrisé me zhveshje
anodike", & kandidates Filloreté Rrahmani. Me propozimin e Departamentit t& Kimisg,
formohet komisioni pér mbrojte temés né kété pérbérje:

1. Prof. Dr. Fetah Podvorica, kryetar
2. Prof. Dr. Avni Berisha, anétar
3. Prof. Ass. Dr. Liridon Berisha, anétar

4. Prof. Ass. Dr. Flamur Sopaj, anétar rezervé

II. Komisioni pér mbrojtje ka obligim t& organizoj mbrojtjen publike, s¢ paku 7 dité prej datés
kur i merr vendimet e késhillit.

Vendimi i dérgohet :

- Anétaréve t¢ komisionit

- Zyrés pér studime pér master
- Kandidatit/es

- Arkivit t&¢ FSHMN-sé
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Késhilli i Fakultetit Prishting, 13.10.2022

Né bazé t& nenit 76 pika 1.8 e Statutit t&¢ Universitetit t& Prishtinés dhe nenit 24 €
Rregullores pér studime master shkencor né UP nr. 2/922 dt. 24.10.2019 dhe nenit 9 t& plotésim
ndryshimit t¢ Rregullores sé& lart cekur nr. 2/640 dt. 19.11.2020, K&shilli i Fakultetit né
mbledhjen ¢ 47-© t& rregullt t& mbajtur mé 13.10.2022, mori kété:

VENDIM

I. Aprovohet raporti pér vlerésimin e doréshkrimit t& punimit t& diplomés, né nivelin e studimeve
master me titull: "Sinteza dhe karakterizimi spektral i derivateve té reja té 1,3-
dioksoizoindolinéve té substituar me benzensulfonohidrazide", t¢ kandidates Diellza Habibaj.
Me propozimin e Departamentit t& Kimisg, formohet komisioni pér mbrojte temés né kéte
pérbérje:

1. Prof. Asoc. Dr. Arleta Rifati-Nixha, kryetare
2. Prof. Dr. Mustafa Asllan, anétar

3. Prof. Dr. Majlinda Daci, anétare

4. Prof. Ass. Dr. Albana Mchmeti, anétare rezervé

I1. Komisioni pér mbrojtje ka obligim t& organizoj mbrojtien publike, s¢ paku 7 dit€ prej datés
kur i merr vendimet e késhillit.

Vendimi i dérgohet :

- Anétaréve t¢ komisionit

- Zyrés pér studime p&ér master
- Kandidatit/es

- Arkivit t&¢ FSHMN-sé
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Késhilli i Fakultetit Prishting, 13.10.2022

Né bazé t& nenit 76 pika 1.8 e Statutit t& Universitetit t& Prishtinés dhe nenit 24 &
Rregullores pér studime master shkencor n& UP nr. 2/922 dt. 24.10.2019 dhe nenit 9 t& plotésim
ndryshimit t¢ Rregullores s& lart cekur nr. 2/640 dt. 19.11.2020, Késhilli i Fakultetit né
mbledhjen e 47-¢ t& rregullt t& mbajtur mé 13.10.2022, mori kété:

VENDIM

I. Aprovohet raporti pér vlerésimin e doréshkrimit t& punimit t& diplomés, né nivelin e studimeve
master me titull: "Sinteza dhe karakterizimi strukturor i disa derivateve té reja té pirrolo-
(1,2,3)-triazo/-benzensulfonamideve (¢ substituara", té kandidates Liridona Demaj-Mucolli.
Me propozinin e Departamentit t¢ Kimis¢, formohet komisioni pér mbrojte temés né kété
pérbérje:

1. Prof. Asoc. Dr. Arleta Rifati-Nixha, kryetare
2. Prof. Dr. Mustafa Asllen, anétar

3. Prof. Dr. Arben Haziri, anétar

4. Prof. Ass Dr. Albana Mehmeti, anétare rezervé

1. Komisioni pér mbrojtje ka obligim t& organizoj mbrojtjen publike, s¢ paku 7 dit€ prej datés
kur i merr vendimet e késhillit.

Vendimi i dérgohet :

- Anétaréve t¢ komisionit

- Zyrés pér studime pér master
- Kandidatit/es

- Arkivit t&¢ “SHMN-s¢




